2025年4月吉日

お客様各位

セーレン商事株式会社

商品販売部

〒918-8003 福井市毛矢1-10-1

TEL 0776-33-8833

FAX 0776-33-8827

ゴールデンウィーク休業 のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、下記日程にてゴールデンウィーク休業とさせていただきます。

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

休 業 日 /  2025 年 5 月 2 日（金）～ 2025 年 5 月 6 日（火）

注文日時 出荷日

5 月 1 日 12 時まで 5 月 1 日

5 月 1 日 12 時 ～ 5 月 7 日 12 時 5 月 7 日

☑ 運送会社のゴールデンウィーク休業期間も重なりますので、余裕をもったご注文をお願いします。

☑ 上記休業日は営業窓口対応、お問い合わせ窓口対応、受発注業務、サポート業務、資料請求への対応は

お休みとさせて頂きます。なお、5月7日(水) より平常どおり営業いたします。

☑ 休業日においてもメール、ウェブサイト等によるお問い合わせ受付は行っておりますが、お問い合わせに対する

回答は 5月7日(水)より順次対応させていただきます。

以上